
REVEGO –  
pocket sistēmas 
jaunām telpas 
koncepcijām



2

Kā būtu jāizskatās mājokļiem? Kā vēlamies dzīvot? Mūsu vajadzības 
nemitīgi mainās. Mūs ietekmē ne tikai personiskās vēlmes, bet arī 
tāda notikumu attīstība kā digitalizācija un viedi risinājumi, mājokļa 
uzlabošana, kokonēšana (cocooning) un tendence izvēlēties atvērtā 
tipa dzīves telpu. Taču arī mājokļiem jābūt kompaktiem, tīriem un to 
telpas jāizmanto efektīvi. Pastiprinoties urbanizācijai un iedzīvotāju 
koncentrācijai lielpilsētās, visticamāk, nākotnē mājokļi būs mazāki. 

Mūsu prasību izpētes nodaļa jau vairākas desmitgades ir uzraudzījusi 
dzīves telpu lietošanu. Tendence integrēt dzīvojamās zonas ir mūs 
iedvesmojusi izstrādāt risinājumu, kas atbilst augstajām prasībām 
attiecībā uz mūsdienu dzīves koncepcijām. Mūsu izpētes un izstrādes 
komanda jau daudzus gadus ir smagi strādājusi, lai radītu jaunu 
izstrādājumu kategoriju, ko dēvē par pocket sistēmām. Ar pocket 
sistēmām iespējams ātri un intuitīvi atvērt veselu dzīvojamo zonu, kad 
tā nepieciešama, un atkal noslēgt to, kad tā netiek izmantota. Inovācija 
paver pilnīgi jaunas perspektīvas un bezgalīgas dizaina iespējas. Tā ļauj 
patiesi viegli radīt satriecošu interjeru – neatkarīgi no tā, vai tie ir virtuves 
skapīši, mājas birojs vai palīgtelpa. 

Pateicoties vienkāršai projektēšanai un pilnībā iestrādātai tehnoloģijai, 
REVEGO ir īstais risinājums, lai radītu pielāgojamu un izmaiņām 
atsaucīgu dzīves telpu.



3

04

08

12

14

16

18

20

24

34

REVEGO

Jaunas perspektīvas 
 
Uzstādīšanai gatavs risinājums 
 
Vienkārša uzstādīšana 
 
Patiesa vērtība 
 
Iedvesmojoši momenti 
 
Sākotnējais atbalsts 
 
Neierobežots radošums 
 
Pielietojums 
 
moving ideas



4

Jaunas 
perspektīvas 
Mūsu jaunā izstrādājumu kategorija – pocket sistēmas – paver pilnīgi 
jaunas perspektīvas. Blum REVEGO ir ideālais risinājums, lai radītu 
daudzfunkcionālu dzīvojamo telpu. REVEGO ir unikāla bīdāmo 
durvju sistēma ar pilnībā iestrādātu tehnoloģiju. Neatkarīgi no tā, vai 
izvēlaties vienas vai dubultas durvis, pilnībā uzliktas fasādes pazūd 
tām paredzētajā šaurajā korpusā – pocket nodalījumā.



5

REVEGO

Daudzveidīgi 
REVEGO uno un REVEGO duo varat kombinēt, kā nepieciešams. 

Praktiski 
Furnitūras tehnoloģija ir pilnībā iestrādāta augstā šaurā korpusā. 

Slēpti 
Uzliktās fasādes pilnībā apslēpj pocket nodalījumus, kad tās ir aizvērtas. 

Pielāgojami 
Dubultās durvis var būt no 450 līdz 750 mm platas, bet vienas – 
atsevišķas – durvis var būt no 450 līdz 900 mm platas. Iespējams augstums 
no 1800 līdz 3000 mm. Ja fasādes biezums ir līdz 26 mm, katru durvju svars 
var būt līdz 35 kg.



6

“Man telpas rada  
dažādas iespējas.  
Un iespēju telpas  
ir vieta, kur rodas  
nākotne.” 
Klauss Koflers [Klaus Kofler], futurologs

Veidosim nākotnes  
telpas kopā.



7

REVEGO



8



9

REVEGO

Efektīvi 
Iepriekšēja montāža uzstādīšanu padara par bērnu spēli. 

Izmaksu ziņā izdevīgi 
Vienkāršoti procesi taupa laiku un attiecīgi – arī naudu.

Uzstādīšanai  
gatavs risinājums 
Kas REVEGO ir tik inovatīvs? Mūsu pārdomātajam 
risinājumam ir visi svarīgākie komponenti, kas iestrādāti 
pocket sistēmā. Tas nozīmē, ka nav jāveic apgrūtinoša 
atsevišķu detaļu transportēšana vai montāža klienta telpās. 
Tā vietā varat viegli salikt augsto korpusu savā darbnīcā vai 
rūpnīcā un vienkārši aizvest šo izstrādājumu uz galamērķi.

Uzstādīšana un regulēšana: 
www.blum.com/revmv



10

www.blum.com/revarapp

Iekļaujami 
Pocket nodalījumam ir noteikts uzstādīšanas platums – 
100 mm REVEGO uno, un 150 mm REVEGO duo. 

Pārliecinoši 
REVEGO sniedz brīvību radīt dizainu mēbelēm ap  
pocket nodalījumu tieši tā, kā vēlaties.

Dizaina brīvība 
Vienkārša projektēšana, pateicoties standartizētiem pocket 
nodalījuma platuma izmēriem. Neatkarīgi no tā, vai izvē-
laties vienas vai divas durvis – REVEGO ātri var iekļaut 
virtuves plānojumā vai blakus jau esošajām mēbelēm. 
Sistēmas, lai apslēptu korpusu vadotnes vai vadotnes telpu 
daļu nodalīšanas risinājumiem, piemēram, garderobēm vai 
pieliekamajiem, ir viegli īstenojamas.

Piedzīvojiet pilna izmēra REVEGO.  
Lejupielādējiet REVEGO AR  
lietojumprogrammu un ķerieties pie darba: 



11

REVEGO



12



13

REVEGO

Skaidri 
Pocket sistēmas var ātri un viegli uzstādīt kā jebkuru 
standarta augsto korpusu. 

Ērti 
Trīsdimensiju regulēšanas iespējas ir viegli pieejamas 
un intuitīvi lietojamas. 

Bez piepūles 
Atsevišķu furnitūru var viegli demontēt (pat no 
iebūvētām mēbelēm), pateicoties iestrādātajam 
pakalpojuma interfeisam.

Viegla uzstādīšana 
REVEGO simbolizē arī ātru un vienkāršu uzstādīšanu: 
uzstādiet, salāgojiet un uzmontējiet jau saliktus pocket 
nodalījumus, uzstādiet fasādes un vadotnes, ātri veiciet 
regulēšanu – un gatavs!



14

Pārdomāti 
Neparastais inženierijas risinājums, kas atrodas mūsu pocket 
sistēmās, ir apslēpts skatienam. 

Daudzfunkcionāli 
REVEGO vienu telpu pārvērš divās, un otrādi – ja nepieciešams. 

Patiesa vērtība 
REVEGO īstenošana ir tik viegla, ka varat pat neaptvert to, cik 
komplekss ir mūsu inovatīvais furnitūras risinājums. Mūsu pocket 
sistēma iemieso to kvalitāti un tehniskās zināšanas, kas ir Blum 
darbības pamatā. Viegla dzīvošana visskaistākajā veidā!



15

REVEGO



16



17

REVEGO

Intuitīvi 
Fasādes atveras ar vienu pieskārienu, pateicoties  
TIP-ON kustību tehnoloģijai. 

Viegli 
Pietiek ar vienu pieskārienu, lai no pocket nodalījuma izbīdītu 
durvis. Tās atkal aizveras klusi un viegli bez piepūles.

Iedvesmojoši 
momenti 
REVEGO lepojas ar augstākās kvalitātes kustību un ērtību 
lietotājam, kādu jūs sagaidāt no Blum. Lietotāji iedvesmosies 
no viegluma, ar kādu atveras un aizveras lielas fasādes.



18

Digitāli 
Mūsu izstrādājumu konfigurators palīdz ātri un efektīvi  
atlasīt īstos izstrādājumus. 

Noderīgi 
Saņemsiet pārbaudītus detaļu sarakstus, visaptverošu  
projektēšanas informāciju un CAD datus, kurus varat  
izmantot savā dizaina programmatūrā vai CNC iekārtās.

Sākotnējais atbalsts 
Esošie Blum klienti jau zina, ka mēs ne tikai piedāvājam 
visaptverošu izstrādājumu klāstu, bet arī papildpakalpojumus 
E-SERVICES – sākot ar projektēšanu un beidzot ar montāžu.

Viegla furnitūras izvēle: 
www.blum.com/revpc



19

REVEGO



20

Neierobežots 
radošums 
Arvien vairāk un vairāk cilvēku apvieno virtuvi ar telpu dzīvošanai, 
maltītēm un darbam. Šī tendence rada augstas prasības attiecībā 
uz mūsdienīgām dzīves koncepcijām. Iespēja ātri atvērt veselas 
dzīvojamās zonas, kad tās nepieciešamas, un atkal aizvērt, kad 
tās netiek izmantotas, palīdz radīt mājīgu atmosfēru. REVEGO 
pilnībā paver jaunas dizaina iespējas mazām un lielām telpām. 
Varat ļaut brīvu vaļu savam radošumam.



21

REVEGO



22

“Ideāla siena ir tā, kura 
ir savā vietā, kad tā 
ir vajadzīga, un kura 
pazūd tad, kad tā vairs 
nav vajadzīga.” 
Markuss Galls [Markus Gull], scenārists

Ļaujiet brīvu vaļu  
savam radošumam.



23

REVEGO



24



25

REVEGO

Nolikta vietā un tomēr uzreiz pa rokai. REVEGO ir īstais 
risinājums, lai radītu pārsteidzošus gaiteņus. Tas ir ideāli 
piemērots lielu priekšmetu apslēpšanai.



26



27

REVEGO

Mājas biroju var uzburt ar vienu pieskārienu. Kad  
darbs ir paveikts, varat atkal ātri pārvērst telpu par  
mājīgu dzīves vidi.



28



29

REVEGO

Durvis var atvērt vai aizvērt atkarībā no tā, vai  
vēlaties piedzīvot atslābinošu vidi vai glītu telpu.



30



31

REVEGO

Nav labākas atpūtas pēc smagas dienas kā vīna glāze. 
Viegli ar mājas bāru, kas atverams ar pieskārienu.



32

“Ideālā siena?  
Iespējams, ka  
tikko to redzēju.” 
Patriks Lūts [Patrick Lüth], arhitekts

Kādas iespējas  
jūs saskatāt?



33

REVEGO



34

Neatkarīgi no tā, kādas idejas jums ir, mums ir īstie izstrādājumi 
un pakalpojumi, lai pārvērstu tos realitātē. REVEGO iedvesmo 
ar jaunām pieejām projektēšanā un mēbeļu konstruēšanā, lai 
radītu jaunas izjūtas un labāku dzīves kvalitāti. Mūsu kvalitatīvās 
pocket sistēmas ražotājiem projektēšanu un montāžu padara 
vieglāku kā jebkad iepriekš, piedāvājot lietotājiem pilnīgi jaunu 
ērtības pakāpi. Dienu dienā. 



35

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 1

33
.13

9.
2 

· E
P-

56
3/

2 
LV

-L
V/

04
.2

3


